10Penal Municipal con Función de Conocimiento de esta ciudad con la impuesta
en el caso con radicado 2016-04827 por el Juzgado 22 Penal Municipal con
Función de Conocimiento de esta ciudad, de modo que el prenombrado del»
tenerse condenado a una pena principal de ciento dieciséis (116) meses de
prisión por losdelitos de t>urto calificado y hurto calificado agravado atenuado; y
las penas accesorias de inhabilitación de derechos y funciones públicas en un
ténnino igual alde la pena de prisión, sin beneficio de suspensión condicional de